{ndopmanist NPO 3aCy/UKEHHX T2 BHOPABIAHRX

BAKC oci6 (nepuwa incTannia) 3a

nepion 3 05.09.2019 go 30.06.2020

Cratra
KpHMiHaILHOTO
Kofexey
Ypainu

Hapoari nemryrarn
Yxpaiuu,
uneHd Ypaay

HenyraTn
MICUEBHX paj

Cyaai

Mpokypopn

Depiasui
chyxboBui
kareropii A

Kepisnvku
JepIKaBiHx
MiANPHEMCTS

ANBOKATH

L

3acya Bunpas
JKEHO AaH0

3acyn Bunpas
IKEHO 1ano

Sacya Bunpas
KEHD HAHO

3acyn Bunpas
WEHO BAKO

Sacyn Burnpas
WKEHT DAHO

3acynl Bunpas
AWEHO JAHO

3acyn Bunpas
WEHO JIaHO

3acyn
HEHO

Bunpaz
[aHo

191

206-2

209

210

211

354

364

366-1

368

368-5

369

369-2

410

Yenoro




Indropmanis npo NoKaparas 3ACySHCHAX 0¢i6 (nepma incranuis) 3a mepion 3 05.03.2019 o 30.06.2020

Cratra - . Keni
S Hapopni penyraTa Henyratu Jepxasni epinHHKH
t Yipaium, M Cyani Mpoxypopu crywbonui HCPKABHME AjsokarH [
KOZewCy MICLIEEIX pan ane -
Vicpaiau aneax Ypany HaTeropit A [iANPHEMCTE
TlosBasnenna TMaaGannenns Mo3baenennn [ToaBaaneHHs TTosGapnenus Moabarnzuna MNoabaancetn Tlosfasnemen
irpad goni va mesumii | Llrpad (cyma | soni wa mesrwit Ukrpad uoni wa neminti | Lrpady {cyma | eoni va nesuwd | Hrpad (cysa | eoni ka neswwii | Wirpad (eyma | somi ua meornt | Wrpar (cyma BONI HA NEBHHR Mlrpa 8ol Ha TeBHUA
TP
(eyma H) icTpok {xinbxicTb ¥y TpH) cTpok {xinekicts| (cyma y rpH) Jerpok (kimurics ¥ rpi) cTpox {kimaicrs ¥y rpH) cTpek (KiaLkicTs ¥y rpH) cTpoK (KinbKicTh y rpH) cTpoK (KimbiieTn | {Gyma y rpH) |cTpox (KijtsiicTs
yrop
micauin) MicAnia) nicaLin) Micauis) micauis) micuuin} MicAuiE) MicArtin)
191
206-2
48
209 (2 icuropM
CTROKOM
Ha 2 pexu}
210
211
354
36
(3 iciTOBHNM
364 CTPOROM
17000( na3 poke)
366-1 51000 102000 51000
368
3685
60
369 (3 icnuHToBRHM
CTHOKOM
na 3 pown)
369-2 60 51000
410
36 60 48
Yevoro (3 icnHTonmM (3 icmronnm (3 fonuToBHM
CTPOROM CTPOKOM CTPOKOM
68000 na 3 poks) 60 102000 51000 51000 na 3 posn) ut, 2 poKH)




Indopmanis Npo 3aCYAMEHHX TA BANPABJAHKX BAKC oci6 (ocTaroune pimenns) 3a

nepioa 3 05.09.2019 ac 30.06.2020

Crarra
KpaminainLHoroe
KODSKEY
Yepaiun

Hapoani aenyrary
Yicpaiuu,
unend Ypagy

Jdemytartu
micuesHx pax

Cynai

Ipokypopn

Jepacangi
caymboBui
Kareropit A

Kepisnuxn
AEPICABHHX
ninnpueEmMeTs

AJMBOKATH

(GIEIT]

Bunpas
JBHO

Jacyn
KEHO

3acyn Bunpas
HEHO a0

3acyn,
WEHO

Bunpas
IaHO

3acyn Bunpas
JKEeHo DEHO

3acyn Bunpas
HEHO EaHO

3acyn BHnpas
HEHO naHo

3acyn
HEHO

Bunpas
JLEHO

3acyn
HEHO

Bugpas
LAHO

191

206-2

209

210

211

354

364

366-1

368

368-5

369

369-2

410

Yeworo




[ndiopMania 1po NOKAPABUS IACYNKCHAX ocib (ocTaTOURE piwsestng) 3a nepiox 3 05.09.2019 xo 30.06.2020

C:rarm q . Yeenai I Jepmasei Kepimmsicn
Kpusinam.uor apnﬂll;i:l;}:‘;’ﬂi repa, Mi;l::;?“m Cyani Tpoxkypopy cayxbopui ACPEABHAX AmBoKaTH [
;Onﬂicy pry L KaTEropiv A AN PHCMCTS
KpaiHy
TloaGaBnerHA l;l?ﬁaum:ﬂ_ Tioabasnenus TlozGasneHus vl;[;:i:n::::;‘l IoabasneHIA Me3dakienia oaGannelks
pads wOni 13 NeBRSE Wirpadh nos ua :l:‘u i Ulrpath BONI HA NEBHHA [rpat BON HA nepAni lTpad ox {itrpadr BoAl Ha nesHuit irpad: G0N Ha MEREHH LU rpad BORI Ha NEBRHA
{cymay rpu} | crpok (sinukicrs| (cymay rpH) {w;;Pndm {cyma y Tpr} |oTpox {kimesics| (cyma y rpr) {oipox (ximesicrs|  (cyma y rpu) (m;rfxdcrb {cymay rpH} | crpok (kimswicrs | {cyma y rpu)  [czpox (kinskicrs| (cymay rpn) |crpok (ximsicrs
Micsuis} icania) MicsUiB) HICALLB} wiGHs) MicALiB) Micauia) micsuin)
191
206-2
48
{3 icmvToBHM
109 CTpoKOM
Ha 2 poxk)
210
211
354
36
364 (3 icnsranum
CTROKOM
17000 ua 2 pors)
366-1 51000 51000 51000
368
368-5
369
369-2 25500
410
36 48
Venoro (2 icovToBKM {3 icHroBuM
CTPOKOM CTpOKOM
68000( a3 poun) 51000 51000 25500 1122 posu)

Binaia cyaoBoi CTATHCTHKY, ananirnuHoi poboru Ta
y3arafibHeHHs CYROBOT IPAKTHIH



